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1 Innledning – generelt 

1.1 Innbydelse 

Bergen kommune, Bymiljøetaten innbyr med dette til konkurranse om kontrakt NOR 016-2018 

totalentreprise for oppgradering lekeplasser 2018. 

 

1.2 Oppdragsgivers kontaktperson 

I denne konkurransen benyttes konkurransegjennomføringsverktøyet Mercell. Dette innebærer at all 

korrespondanse og dokumentleveranser skal skje i dette verktøyet.  

Unntaksvis kan følgende kontaktinformasjon benyttes:  

Navn: Agla Margrét Egilsdóttir 

e-post agla@odinprosjekt.no  

 

1.3 Orientering om prosjektet og kontrakten 

Bymiljøetaten skal anskaffe totalentreprise etter NS 8407 for bygging/rehabilitering av lekeplasser på 

følgende lokasjoner: 

- Nordnes 

- Damsgård lekeplass 

- Lien 

- Løvstakklien 

 

Noe av utstyrene/møblene skal prises som opsjoner.  

 

I tillegg skal det gjøres enkle tiltak på Solheim ballbane for å skape mer aktivitet på grusplassen. Det 

skal prises som opsjon (opsjon 1).  

 

Andre deler av arbeidet/utstyrene som skal legges som opsjoner:  

- Trimutstyr Løvstien (opsjon 2) 

- Rampline (balanseline) inklusivt fallunderlag. Komplett system integrert i plattform med 

støtflate. Skal kunne demonteres og settes opp igjen (opsjon 3).  

 

 

mailto:agla@odinprosjekt.no
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Nærmere informasjon om prosjektet og kontrakten finnes i «Oppdragsbeskrivelse - 

konkurransegrunnlagets del II bilag 1» , jf kapittel A” Generelt om prosjektet” og del II 

Kontraktsgrunnlag. 

 

Entrepriseform for prosjektet er totalentreprise. Dette innebærer at valgt leverandør har det fulle og 

hele ansvaret for både prosjektering og utførelse av entreprisen.  

 

Som kontraktsbestemmelser gjelder NS 8407:2011 med de endringer som fremgår av de generelle 

kontraktsbestemmelsene i vedlagte oppdragsbeskrivelse for prosjektet.  

 

1.4 Konkurranseform 

Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 nr. 73 (LOA) 

og forskrift om offentlige anskaffelser FOR 2016-08-12-974 (FOA) del I og del II. Kontraktstildeling 

vil bli foretatt etter prosedyren åpen tilbudskonkurranse jfr. FOA § 8-3. 

 

Oppdragsgiver planlegger å tildele kontrakt uten å ha dialog med leverandørene utover å foreta 

eventuelle avklaringer/korrigeringer.  

 

Dialog gjennom forhandlinger kan likevel bli gjennomført dersom oppdragsgiver, etter at tilbudene er 

mottatt, vurdere det som hensiktsmessig. Utvelgelsen vil i så fall bli gjort etter en vurdering av 

tildelingskriteriene. Det presiseres at ingen leverandører kan forvente dialog om sitt tilbud og derfor 

må levere sitt beste tilbud. 

 

Leverandøren oppfordres på det sterkeste til å følge de anvisninger som gis i dette 

konkurransegrunnlaget med vedlegg og eventuelt stille spørsmål ved uklarheter gjennom det 

elektroniske konkurransegjennomføringsverktøyet Mercell.  

 

1.5 Viktige datoer 

Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsrammer for prosessen:  

 

Aktivitet Tidspunkt 

Kunngjøring i DOFFIN  26.03.2018 

Frist for å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget  20.04.2018 

Tilbudsfrist 30.04.2018 

Tilbudsåpning 30.04.2018 

Evaluering Uke 18-19 

Eventuell dialog Uke 18-19 

Valg av leverandør og meddelelse til leverandører 14.05.2018 

Jørgen Paschen Justvik
Typewritten text
kl.12:00
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Utløp av karensperiode 22.05.2018 

Kontraktsinngåelse 23.05.2018 

Tilbudets vedståelsesfrist 30.07.2018 

 

Det gjøres oppmerksom på at tidspunktene etter tilbudsfrist er foreløpige og kan bli gjenstand for 

justeringer. En eventuell forlengelse av tilbudets vedståelsesfrist kan bare skje dersom leverandøren 

godkjenner dette.  

1.6 Oppdragsgivers forbehold 

Oppdragsgiver gjør spesielt oppmerksom på at gjennomføringen av prosjektet er avhengig av politisk 

godkjennelse. Manglende godkjennelse med hensyn til finansiering eller andre forhold vil kunne 

medføre at konkurransen må avlyses. 

1.7 Krav til bruk av lærlinger 

Det vil i denne kontrakten bli stilt krav om at leverandøren er tilknyttet en offentlig godkjent 

lærlingeordning og at en eller flere lærlinger er tilknyttet kontrakten. Kravet gjelder tilsvarende for 

underleverandører. Se nærmere om kravene i "Kontraktsdokument - konkurransegrunnlagets del II”, 

jf. kapittel A.2.1 "Vilkår om bruk av lærlinger ved gjennomføring av kontrakten". 

 

Et eventuelt forbehold mot bruk av lærlinger ved utførelse av oppdraget vil kunne bli ansett som et 

vesentlig forbehold som medfører avvisning av tilbudet, se punkt 5.2. nedenfor.  

 

1.8 Krav til lønns- og arbeidsvilkår 

Det vil i denne kontrakten stilt krav om lønns- og arbeidsvilkår, dokumentasjon og sanksjoner i 

samsvar med forskrift om lønns- og arbeidsvilkår av 8. februar 2008 nr. 112. 

Se nærmere om kravene i «Kontraktsdokument – konkurransegrunnlagets del II», jf. kapittel A.1.4, 

pkt. 18.10. 
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2 Konkurransegrunnlaget m.v. 

Konkurransegrunnlaget utleveres vederlagsfritt på følgende måte: 

• dokumentene kan lastes ned fra Mercell. 

 

Konkurransegrunnlaget er delt inn i 2 deler; 

 

Del 1: Konkurransegrunnlag med vedlegg 

Dette dokumentet, som inneholder regler for konkurransen, kvalifikasjonskrav, tildelingskriterier og 

frister for hvordan selve konkurransen vil bli gjennomført fram til tildeling og signering av kontrakt. 

 

VEDLEGG INNHOLD 

Del 1 Konkurransegrunnlag (dette dokumentet) 

Vedlegg 1 Tilbudsskjema 

Vedlegg 2 Mal egenerklæring taushetsplikt 

Vedlegg 3 Mal Forpliktelseserklæring 

Vedlegg 4 Referanseskjema 

Vedlegg 5 Mal tilbyders forbehold og avvik 

Vedlegg 6 Utvidet skatteattest fullmaktsskjema 

 

Del 2: Oppdragsbeskrivelse og krav med vedlegg 

Denne delen inneholder oppdragsbeskrivelse, krav og kontraktsbestemmelser, og tilbyder skal 

utarbeide tilbudet basert på disse dokumenter.  

 

VEDLEGG INNHOLD 

Del II Kontraktsgrunnlag 

Bilag 1 Oppdragsgivers oppdragsbeskrivelse 

Bilag 1a Forprosjekt Damsgård lekeplass 

Bilag 1b Damsgård lekeplass 

Bilag 1c Forprosjekt Lien 

Bilag 1d Forprosjekt Løvstakklien  

Bilag 1e Forprosjekt Nordnes 

Bilag 1f Opsjon - Solheim ballbane 

Bilag 1g Opsjon - Trimutstyr Funksjonsbeskrivelse  

Bilag 1h Opsjon – Rampline/balanseline 

Bilag 1i Bilder 

Bilag 2 Leverandørens tilbud/løsningsforslag 

Bilag 3 Prisskjema 

Bilag 4 Administrative bestemmelser 

Bilag 4b Egenrapportering lønns- og arbeidsvilkår 
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Bilag 5 SHA-plan 

Bilag 6 Endringer i den generelle kontraktstekst 

Bilag 7 Endringer etter kontraktsinngåelse 

Bilag 8 NS 8407:2011 

 

2.1 Spørsmål til konkurransegrunnlaget 

Dersom leverandøren finner at konkurransegrunnlaget ikke gir tilstrekkelig veiledning eller er uklart, 

kan han skriftlig be oppdragsgiver om tilleggsopplysninger. Spørsmål skal fremsettes så tidlig som 

mulig senest innen tidspunktet som er angitt i pkt.1.5. 

Dersom det oppdages feil i konkurransegrunnlaget, bes det om at dette formidles skriftlig til 

oppdragsgivers kontaktperson. 

Dersom forespørsel fremsettes pr telefon, skal den bekreftes med skriftlig henvendelse. 

Skriftlig henvendelse om tilleggsopplysninger merkes med navnet på konkurransen og sendes til 

oppdragsgivers kontaktperson pr e-post.  

2.2 Informasjonsformidling og kommunikasjon  

Eventuelle rettelser, suppleringer eller endringer av konkurransegrunnlaget, samt spørsmål til 

konkurransen med svar i anonymisert form, vil bli formidlet til alle leverandører som har registrert sin 

interesse for anskaffelsen på Doffin.no. 

Oppdragsgiver vil, senest 6 dager før tilbudsfristens utløp, sende ut skriftlig meddelelse til samtlige 

registrerte tilbydere hvor spørsmål og svar angis. Meddelelsen er en del av konkurransegrunnlaget.  

2.3 Tilbudsbefaring 

Tilbudsbefaring avholdes ikke. 

2.4 Tilbudskonferanse 

Det vil ikke bli avholdt tilbudskonferanse. 

 

2.5 Signering av fullmakt for utvidet skatteattest 

Som et ledd i Bergen kommunes kamp mot arbeidslivskriminalitet, herunder svart arbeid og sosial 

dumping, er det inngått en samarbeidsavtale mellom Innkjøpsseksjonen i Bergen kommune og 

Kemneren i Bergen. Avtalen regulerer utstedelse av «utvidet skatteattest» for leverandører til Bergen 

kommune.  
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Som en oppfølging av denne avtalen krever Bergen kommune at leverandørene i nærmere definerte 

konkurranser må levere en signert fullmakt som gir Bergen kommune en utvidet rett til et ubegrenset 

antall ganger å innhente opplysninger om sine leverandørers og underleverandørers skatte- og 

avgiftsmessige forhold som angitt i fullmakten, samt om hvilke arbeidstakere som det er innrapportert 

lønn på i a-meldingen.  

Hvis oppdragsgiver anser det som nødvendig å vurdere forhold vedrørende skatter og avgifter som 

Kemneren ikke kan gi opplysninger om, vil fullmakten også gi grunnlag for å kunne innhente 

informasjon fra Skatteetaten.  

 

Bergen kommune vil kun innhente opplysninger om leverandøren(e) som etter tilbudsevalueringen er 

innstilt som vinner(e) i konkurransen. Fullmakter fra leverandører som ikke tildeles kontrakt, vil bli 

makulert etter at kontrakt er inngått.  

Det gjøres oppmerksom på at kravet om signert fullmakt også gjelder for alle hovedleverandørens 

underleverandører, når verdien på underleverandørs ytelser overstiger 500.000 kroner eks. mva. eller 

dersom oppdragsgiver ber om fullmakt fra underleverandør. Hovedleverandøren skal kontraktsfeste 

bestemmelsene nedover i leveransekjeden.  

Ved innsendelse av tilbudet kreves det likevel bare at signert fullmakt fra hovedleverandør er vedlagt, 

med mindre tilbyder støtter seg på andre foretak for å bli kvalifisert.  

Signert fullmakt fra alle underleverandører som det kreves fullmakt fra, men som ikke skal vedlegges 

tilbudet, må være levert og godkjent av oppdragsgiver før underleverandørene benyttes i 

kontrakten/prosjektet. 

Hvis signert fullmakt fra leverandøren ikke er vedlagt tilbudet, vil dette anses som manglende 

oppfyllelse av krav som er satt til leverandørens deltakelse i konkurransen. En slik mangel kan 

medføre at leverandørens tilbud blir avvist. Dette gjelder også for foretak som tilbyder støtter seg på 

for å bli kvalifisert. 

2.5.1 Dokumentasjon  

Signert fullmakt vedrørende utvidet skatteattest (vedlegg 6), samt fargekopi av pass, 

bankkort, førerkort eller nasjonalt ID-kort (sistnevnte for statsborgere innen EU/EØS/EFTA) 

for de som har signert fullmakten. 

 

Hvis tilbyder må støtte seg på andre foretak for å bli kvalifisert i henhold til oppdragsgivers 

kvalifikasjonskrav, må det også leveres signert fullmakt fra dette selskapet/disse selskapene, 

med kopi av ID på samme måte som for leverandøren. 
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3 Kvalifikasjoner 

3.1 Om kvalifikasjonskravene  

Kvalifikasjonskravene er absolutte krav om må oppfylles for at leverandøren kan delta i konkurransen. 

Manglende oppfylling av kvalifikasjonskrav vil medføre avvisning fra konkurransen, jf. FOA § 9-5, 

(1), bokstav a.  

3.2 Bruk av underleverandører/samarbeidspartnere - 

forpliktelseserklæring  

Må tilbyder støtte seg på andre foretak for å kvalifisere seg i henhold til oppdragsgivers 

kvalifikasjonskrav, skal tilbyder dokumentere overfor oppdragsgiver at han vil ha rådighet over de 

nødvendige ressursene, for eksempel ved å fremlegge en forpliktelseserklæring om dette fra disse 

foretakene. Mal for forpliktelseserklæring er vedlagt, jf. pkt. 2. 

 

For det foretaket som tilbyder må støtte seg på for å oppfylle et kvalifikasjonskrav, må det leveres slik 

dokumentasjon som det stilles krav om i det aktuelle kvalifikasjonskravet.   

 

Eventuelle underleverandører må ha nødvendige kvalifikasjoner, og det er tilbyders ansvar at 

underleverandørene har dette. Dersom tilbyder støtter seg på en underleverandør for selv å bli 

kvalifisert gjelder også dokumentasjonskravene i punkt. 3.3. 

 

3.3 Kvalifikasjonskrav  

For å avgjøre om tilbyder har tilstrekkelige kvalifikasjoner vil følgende kriterier, krav og 

dokumentasjon legges til grunn. For å kunne få sitt tilbud evaluert må leverandøren under arkfanen 

kvalifikasjonskrav i Mercell bekrefte oppfyllelse av følgende kvalifikasjonskrav: 
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3.3.1 Skatteattest 

Krav   Dokumentasjonskrav  

Leverandøren skal ha 

ordnede forhold med 

hensyn til betaling av 

skatt, arbeidsavgift og 

merverdiavgift. 

 

Skatteattest, utstedt via Altinn, Skattekontoret eller 

Skatteoppkreverkontoret. Attesten skal ikke være utstedt mer enn 6 

måneder før tilbudsfristens utløp.  

 

Utenlandske leverandører skal fremlegge attest fra tilsvarende myndigheter 

i det land de er registrert avgiftspliktige.  

 

Dersom myndighetene i aktuelle land ikke utsteder slike attester, må 

leverandøren fremlegge en egenerklæring vedrørende om det foreligger 

restanse på skatt og evt. størrelsen på denne. Egenerklæringen må være 

signert 

Utvidet skatteattest  Signert fullmakt vedrørende utvidet skatteattest samt fargekopi av pass, 

bankkort, førerkort eller nasjonalt ID-kort (sistnevnte for statsborgere innen 

EU/EØS/EFTA) for de som har signert fullmakten, ref. pkt. 2.5. 

Hvis tilbyder må støtte seg på andre foretak for å bli kvalifisert i henhold til 

oppdragsgivers kvalifikasjonskrav, må det også leveres signert fullmakt fra 

dette selskapet/disse selskapene, med kopi av ID på samme måte som for 

leverandøren. 

3.3.2 Leverandørens organisatoriske og juristiske stilling 

Krav   Dokumentasjonskrav  

Leverandøren skal være 

registrert i et 

foretaksregister, faglig 

register eller et 

handelsregister i den 

staten leverandøren er 

etablert. 

Firmaattest, som ikke er utstedt mer enn 6 måneder før tilbudsfristens utløp.  

 

Bekreftelse for registrering i bransjeregister i eller foretaksregister som 

foreskrevet i lovgivingen i det land hvor leverandøren er etablert (gjelder 

utenlandske selskaper). 
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3.3.3 Leverandøren økonomiske og finansielle kapasitet 

Krav   Dokumentasjonskrav  

Leverandøren må ha 

tilstrekkelig økonomisk 

og finansiell kapasitet til 

å oppfylle kontrakten. 

Kredittverdighet uten 

krav til sikkerhetsstillelse 

vil være tilstrekkelig til å 

oppfylle kravet. 

• Norske firma: Oppdragsgiver vil innhente informasjon 

angående leverandørens økonomiske og finansielle kapasitet 

via Proff Forvalt kredittinformasjonsselskap. Det er på den 

bakgrunn ikke nødvendig å innlevere disse opplysningene. 

(Alle selskaper som har levert regnskap til 

Brønnøysundregistrene, vil være registrert gjennom Proff 

Forvalt). Tilbyder må sjekke om det ligger slik informasjon i 

Proff Forvalt (www.forvalt.no).  
 

• Utenlandske firma: Foretakets to siste revisorgodkjente 

årsregnskap. 

3.3.4 Leverandøren tekniske og faglige kvalifikasjoner 

Krav   Dokumentasjonskrav  

Leverandøren skal ha 

erfaring fra 

sammenlignbare oppdrag. 

Med dette siktes det til 

relevante park- og 

lekeplassfasiliteter av 

tilsvarende omfang.  

Beskrivelse av leverandørens inntil 3 mest relevante oppdrag i løpet av de 

siste 3 årene utfylt i vedlagt mal (vedlegg 4). Beskrivelsen må inkludere 

angivelse av oppdragets verdi, kompleksitet, tidspunkt og mottaker (navn, 

telefon og e-post.) Leverandøren kan dokumentere erfaringen ved å vise 

til kompetanse til personell som skal benyttes til dette oppdraget, selv om 

erfaringen er opparbeidet mens personellet har utført tjeneste for en annen 

leverandør. 

 

Det er leverandørens ansvar å dokumentere relevans gjennom 

beskrivelsen.  

Foretaket skal ha 

systemer for 

kvalitetsstyring 

 

Redegjørelse vedrørende foretakets kvalitetsstyringssystem. 

Redegjørelsen må som minimum inneholde  

 en overordnet beskrivelse av innholdet i systemet herunder en 

oversikt over kontrollplaner og sjekklister som er relevant for 

denne kontrakten,  

 en beskrivelse av når og hvordan systemet er implementert i 

firmaet og hvor ofte systemet blir oppdatert samt  

 en beskrivelse av hvordan systemet vil bli brukt til å sikre 

kvaliteten i denne kontrakten, herunder ressursstyring, ledelsens 

ansvar, tilvirkningsprosess og kontinuerlig analyse og forbedring. 

 

Dersom foretaket er sertifisert etter ISO 9001:2008 (eller nyere versjon) 

eller tilsvarende 3dje parts verifiserte systemer, aksepteres slikt sertifikat 

som oppfyllelse av kvalifikasjonskravet. 

http://www.forvalt.no/
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Krav   Dokumentasjonskrav  

Tilbudt organisasjon og 

personell skal ha en 

tilfredsstillende 

kompetanse og evne til å 

gjennomføre kontrakten. 

Tilbyder skal som 

minimum ha 1 ansatt 

anleggsgartner med 

fagbrev eller mesterbrev. 

Redegjørelse for tilgjengelig arbeidsstyrke (administrativ ledelse og andre 

medarbeidere), maskiner, materiell og teknisk utstyr leverandøren 

disponerer over til gjennomføring av denne kontrakten.  

 

Oversikten skal inneholde opplysninger om antall medarbeidere i firmaet 

som har de faglige kvalifikasjoner (fagbrev, svennebrev eller mesterbrev), 

som er påkrevet for denne type arbeid. 
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4 Tildelingskriterier 

4.1. Tildeling av kontrakt   

 

Tildeling av kontrakt vil skje på basis av hvilket tilbud som er det beste forholdet mellom pris og 

kvalitet, basert på følgende kriterier:  

A: Kriterier C: Grunnlag Vekt 

Pris 

 

- totalpris  

- timepriser 

- påslagsprosent 

 

Når det gjelder totalpris, skal alle 

kostnader for oppdraget medtas.  

Utfylt prisskjema, jf. del 2 bilag 3, med 

opplysninger om totalpris, timesatser, 

påslagsfaktorer. 

 

 

 

40 % 

 

Kvalitet: 

Løsningsforslag herunder: 

 

 

 

• Oppgaveforståelse med 

gjennomføringsplan og 

fremdrift 

 

• Estetikk  

 

Vurdering:  

I evalueringen vektlegges det at 

gjennomføringsplanen er lagt opp på en 

kvalitetsmessig god og hensiktsmessig måte, 

og at oppdraget er godt organisert.  

 

Det vektlegges videre at fremdriftsplan er 

lagt opp på en kvalitetsmessig god og 

gjennomarbeidet måte.  

 

Det vektlegges at entreprenør beskriver en 

helhetlig god løsning med tanke på estetikk 

med vekt på form- og fargevalg som passer 

inn i lekeplassens nærmiljø. 

 

Entreprenør skal levere sitt løsningsforslag, 

som angir hvordan dette konkrete oppdraget 

tenkes gjennomført, dvs. hvordan entreprenør 

forstår og vil ivareta oppdraget, herunder:  

 

• Gjennomføringsplan med 

løsningsforslag for alle fasene av 

prosjektet og beskrivelse av hvordan 

oppdraget i sin helhet er tenkt løst.  

• Fremdriftsplan som inkluderer 

redegjørelse av hvordan arbeidet skal 

ferdigstilles i henhold til oppgitte 

tidspunkt, særlige utfordringer, 

forhold som er av særlig viktighet.  

• Beskrivelse av tilbudt løsning med 

tanke på estetikk, form- og fargevalg. 

 

 

 

Løsningsforslaget og oppgaveforståelsen skal 

være maks 4 sider, i tillegg til evt. 

illustrasjoner. 

30 % 
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A: Kriterier C: Grunnlag Vekt 

Kvalitet: Lekeapparater, 

herunder: 

 

• Materialer av god kvalitet 

(jf. bilag 1 pkt. B.1.2.1) 

• Funksjoner pr. lekeapparat 

(jf. bilag 1 pkt. B.1.2.2) 

• Garantitid (jf. bilag 1 pkt. 

B1.2.3) 

 

Vurdering:  

Det vil bli vektlagt at apparatene er laget av 

materialer av god kvalitet.  

Det vil bli vektlagt at produktene og 

slitedelene/ reservedelene er laget av 

materialer som tåler røff behandling og er 

værbestandige. Det vil bli vektlagt at 

produktene er enkle å vedlikeholde. Det skal 

beskrives og dokumenteres hvordan 

produktene må vedlikeholdes pr apparat. 

 

Det vil bli vektlagt at lekeapparatene vil 

bidra til at barn og unge har lyst til å ta i 

bruk/innbyr til aktivitet og lek samt fysisk 

mestring og fantasi.  Utforming av 

lekeplass/valg av apparater med tanke på 

varierte aktiviteter for barn i flere 

aldersgrupper vil også bli vektlagt.  

 

Det vil bli vektlagt at lekeapparatene samt 

slitedeler har god garantitid og levetid.  

Entreprenøren skal levere komplett oversikt 

over tiltenkte lekeapparater med bilde og 

beskrivelse av apparatene, herunder: 

• Lekeapparatenes funksjoner 

(produktdatablad evt. legge ved en 

link med opplysninger).  

• Garantitid   

• Materialvalg.  

Alt materialet som er brukt i 

apparatene og utstyret skal beskrives 

utførlig slik at oppdragsgiver får 

kunnskap om apparatenes kvalitet og 

funksjonalitet.  

 

Besvarelsen skal være maks 4 sider, i tillegg 

til bilder. 

30 % 

4.1 Evaluering 

Evaluering vil skje på grunnlag av innlevert skriftlig dokumentasjon. Det er leverandørens ansvar å 

dokumentere relevans gjennom beskrivelsen. 

Evaluering vil skje etter forholdsmessig modell for alle kriteriene slik at beste tilbud under 

hvert tildelingskriterium vil gis beste score, som er 10. Øvrige tilbud vil tildeles score etter 

relative avvik fra bestet tilbud. 

 

Evaluering Kvalitet:  

Evaluering vil skje slik at det beste tilbudet under hvert tildelingskriterium vil få beste score – 10. Det 

beste tilbudet vil bli tildelt maksimal poengsum. Andre tilbud vil tildeles score etter relativt avvik fra 
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det beste tilbudet. Dersom tilbyder ikke har besvart eller levert dokumentasjon på et kriterium vil dette 

medføre tildeling av null poeng.  

 

Evaluering Pris:  

Evalueringen av pris vil gjøres etter lineær modell ved at lavest evalueringssum (beste pris) tildeles 10 

poeng. Beste pris * 2 tildeles 0 poeng.   

 

Poengene blir deretter multiplisert med det angitte vekttallet, og disse vektede poengene summeres. 

Den tilbyder som har den høyeste poengsummen sammenlagt, vil bli tildelt kontrakt. 

 

5 Tilbudet 

5.1 Tilbudets utforming og levering  

Tilbudet skal leveres i oppsett som fremgår av Mercell.  

 

Tilbyderen er selv ansvarlig for at alle tildelingskriterier og andre krav i konkurransen besvares og 

dokumenteres.  

5.2 Forbehold og avvik 

I tilbudet skal det redegjøres presist og entydig for ethvert forbehold mot kontraktsvilkårene eller 

avvik fra kravspesifikasjonene, slik at oppdragsgiver kan vurdere disse uten kontakt med tilbyderen. 

Mal for utfylling av tilbyders forbehold og avvik er vedlagt (se vedlegg 5). Det tillates likevel en 

spesifikk henvisning til slik redegjørelse inntatt i et av de øvrige tilbudsdokumentene. Forbehold eller 

avvik som ikke er beskrevet på slik måte vil ikke bli hensyntatt, med mindre det er åpenbart at tilbyder 

har ment å ta et forbehold eller gjøre et avvik, og dette blir oppdaget av oppdragsgiver ved 

gjennomgangen av tilbudet.  

Vesentlige forbehold eller vesentlige avvik vil føre til avvisning, jf. FOA 9-6 bokstav b. Det gjøres 

uttrykkelig oppmerksom på at også ikke vesentlige forbehold eller avvik kan føre til at oppdragsgiver 

avviser tilbudet.  

Oppdragsgiver anmoder leverandørene om å stillespørsmål angående kunngjort konkurranse i god tid 

før tilbudsfristens utløp og senest innen spørsmålsfristen oppgitt i avsnitt 1.5 i dette dokumentet, bl.a. 

for å eliminere uklarheter og behov for forbehold i tilbudet. 

 

5.2.1 Offentlighetsloven 

For allmennhetens innsyn i dokumenter knyttet til en offentlig anskaffelse gjelder offentleglova. 

Oppdragsgiver og dennes ansatte plikter å hindre at andre får adgang eller kjennskap til opplysninger 




